התנ"ך, ספר הספרים של עם ישראל, המלווה אותנו מאז מתן תורה ועד ימינו – כתוב בלשון עתיקה, ופעמים רבות אין היא מובנת, לא רק לתלמידים, אלא גם לקורא המשכיל בן ימינו. עקב כך, רבים ממעטים לקרוא בתנ"ך.

\* דברים שהושמעו בערב עיון לכבוד צאת ספרה של פרופ' יאירה אמית "עלייתה ונפילתה של אימפריית המקרא בחינוך הישראלי", שהתקיים באוניברסיטת תל-אביב בכ"ז באדר א' תשע"א (3 במארס 2011).

קטע זה, המעמיד על רגל אחת את עילת התרגום הנדרש לכאורה, כולו מוטעה, ועיקר הטעות הוא בחילוף הסיבה במסופּב. "עקב כך", נכתב שם, עקב הקושי שבלשון המקרא וזרותה לדובר העברית בן ימינו – "רבים ממעטים לקרוא בתנ"ך". האומנם? האם אכן זה הוא סדר הדברים? האם לא ההפך הוא הנכון?